АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ №19 ИМ. Н.З. ПОПОВИЧЕВОЙ

П Р И К А З

г. Липецк

Об утверждении результатов
самообследования МБОУ гимназии № 19
г. Липецка за 2022 год

На основании решения Управляющего совета (протокол от 28.02.2023 №3)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить результаты самообследования МБОУ гимназии №19 г.
Липецка за 2022 год.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор М.А. Буева